tento in aheno stanneo, capace, calefacto, sensim affunde

**Liquorem Salis Sodaee depuratae concentratum**

ad saturationem usque et donec soda paullulum praevaleat, tunc filtretur et residuum elutatur. Filtratum evaporet, donec gutta lapidi insti lata, crystallos exhibeat, tunc ad crystallisandum exponatur; crystallos inter chartam bulam siccatas statim serva. (Has-P.)

**Fi.** Ossium calcin. libras quinque cum Aquae comm. libris decem in vas ingerere, et bene commixtis addere Acidi sulph. concent. libras tres, per aliquot dies seponere, aliam Aquam addere, colare et filtrare, sedimentum abluere et liquores ad syrapi consist. consumere, novam Aquam affundere, filtrare et denuo ad syrapi consist. consumere, ut refrigeratione crystalli enascantur etc.; — vel: Salis Glauberi libras duas, Ossium calcin. libras duas cum dimidia et Aquae comm. libras quatuor coquere per horam circiter unam, decaanthare fluidum, residuum abluere, liquores filtrare et consumere ut crystallisent; — Pm. Ossium pulv. uncias quindecim, Aquae font. uncias triginta, mixtis adde Acidi sulph. venalis uncias novem, fiat lixivatio, liquorem filtratum Salis Sodaee q. s. satra vel ultra, solutionem vaporu ut crystallos demittat, quae vaporatio et crystallisatio liquoris repetatur; — Gr. Ossa bene usta in Acido nitr. solvere, et solutioni aliam Salis mirab. Glaub. aquosam infundere, quandiu praecipitatum oritur, filtrare, acidum nitr. destillando separare, abluere, evaporare et crystallisationi subjecere.

**T.** Solutionem Subcarbonatis Sodaee iteratim Phosphati acido Calcis infundere, mixta per aliquot momenta calori modico exponere, praecipitatum filtrando separare, addere solutionis filtriae Subcarbonatis Sodaee parvum excessum, consumere ad pelluculum et in crystallos cogere.

Ein mittes Abführmittel. — Gabe, eine halbe bis anderthalb Unzen in Fleischbrühe.

**Mixtura Natri phosphorici, Potio laxans. (Au. Va.)**

**Rx** Phosphatis Sodaee.

Syr. Althaeae, sing. semunciam. Aquae . . . uncias quatuor. Portionenweise stündlich zu nehmen.

**Phosphas Sodaee et Ammoniaci. (Ba.)**

**Rx** Subphosphatis Sodaee partes sex. Liqua, leni igne, in

Aqua dest. calidae part. duabus in solutione tenentibus

**Salis Ammoniaci** partem unam. Solutionem per horas vinti quatuor in loco frigido relinquere et crystallos enatas collige atque sicca.

**Superprotosulphas Sodii, Supersulphas Protoxydi Sodii, Sulphas Sodaee acidulus s. acidus. (Sw. Vm.)**

**Rx** Acidi sulphurici, Aquae, singulorum uncias quatuor. Mixturae adde